ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                                            № 32

О внесении изменения в постановление Главы города Иванова

от 03.02.2021 № 13 «Об утверждении Положения об

экспертной группе при Главе города Иванова

по социально значимым вопросам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 44 Устава города

Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Главы города Иванова от

03.02.2021 № 13 «Об утверждении Положения об экспертной группе при

Главе города Иванова по социально значимым вопросам» (в редакции

постановления Главы города Иванова от 09.03.2021 № 18), изложив пункт 16

Положения об экспертной группе при Главе города Иванова по социально

значимым вопросам в следующей редакции:

«16. Экспертная группа вправе образовывать в своем составе рабочие

группы. Помимо членов экспертной группы принимать участие в

деятельности рабочих групп могут представители общественных

объединений и иные лица, привлеченные к работе экспертной группы.

Поступившие в экспертную группу обращения, запросы, предложения,

информационные и справочные материалы принимаются к сведению  при

рассмотрении вопросов повестки заседания экспертной группы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                        В.Н. Шарыпов